拝啓　早春の候　皆様にはお健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます
このたびは　故〇〇永眠に際しまして　ご丁重なるお心づかいを賜り　厚くお礼申し上げます
おかげさまで　先日〇〇日の法要を滞りなく相済ませることができました
生前中のご厚情　並びにご芳志に改めて深く感謝申し上げます
つきましては　心ばかりの品をお届けいたします
故人の感謝の気持ちをお含み取りいただけましたら幸いに存じます
春の訪れを感じる折　皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げながら
略儀ながら書中をもちまして御礼申し上げます
敬 具
[bookmark: _Hlk219494129]令和○年○月○日
〒123-4567　〇県〇市〇町〇　一二-三三三
電話　一二-三三三四-五六七八
〇〇 〇〇